
ПРИКАЗ 
~~ь NQ--------------~,-------

" __ /;1 __ ~ 2~f 
г. Москва 

Содержание: об оптимизации организационно-штатной структуры и 

организации подготовки кадрового резерва. 

В целях оптимизации организационно-штатной структуры и 

организации подготовки кадрового резерва управления бухгалтерского учета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В составе отдела кассового исполнения бюджета и отчетности 

управления бухгалтерского учета создать структурное подразделение -

Банковская группа. 

2. Главному бухгалтеру В.Н. Кондратьеву подготовить предложения по 

изменению штатного расписания управления бухгалтерского учета без 

увеличения его общей численности и разработать обязанности по 

соответствующим должностям, входящим в состав банковской группы. 

3. Определить рабочие места сотрудников банковской группы в ком. И-222. 

4. Закрепить в качестве стажеров за руководящим составом управления 

бухгалтерского учета следующих сотрудников: 

-ведущего бухгалтера Денисову О.В. за заместителем главного 

бухгалтера-начальником отдела Первиной О.В. 

-ведущего бухгалтера Ершову Н. С. за заместителем главного 

бухгалтера-начальником отдела Новиковой Е.В. 

- начальника отдела Носову Т.Н. за заместителем главного бухгалтера 

Пастуховой С.А. 

-ведущего бухгалтера Токареву О.И. за начальником отдела Котовым 

В.Н. 

- бухгалтера 1 категории Ба урину Д.Ю. за начальником отдела 
Филатовой И.А. 



- ведущего бухгалтера Подчуфарову Н.В, бухгалтера 1 категории 
Куляеву А.А. за начальником отдела Носовой Т.Н. 

-бухгалтера 1 категории Анахова Д.А., бухгалтера 1 категории 
Кузнецова А. С. за начальником отдела Такташавой Ю.А. 

5. До 25 декабря 2020 стажерам составить годовой план прохождения 
стажировки, согласовать у главного бухгалтера В.Н. Кондратьева и 

представить на утверждение проректору по экономике Г.Н. 

Курдюковой. 

б. Главному бухгалтеру В.Н. Кондратьеву организовать ежеквартальное 

заслушивание стажеров о ходе выполнения плана стажировки. 

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкава 


